
 

 Titulo : Ciempozuelos                                                       

 

 Clasificación de : 7   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 17/05/15 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  20.58  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 SANCHEZ,ISMAEL       ELITE  MUNDOBICI PRO TEAM         01:42:01           

   2      27 ALMENARA,UMBERT      ELITE  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:44:21     2:20 min. 

   3      85 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  EL REPECHO CLUB CICLISTA   01:44:45     2:44 min. 

   4     171 JIMENEZ,JAVIER       SUB23  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:44:47     2:46 min. 

   5      31 NOGUERA,ADRIA        ELITE  LLUCANES  UNIO CICLISTA    01:46:10     4:09 min. 

   6     121 CHIVATO,BORJA        ELITE  GOLPE DE PEDAL C.D.E.      01:46:54     4:53 min. 

   7       7 GARCIA,CRISTIAN      ELITE  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   01:47:19     5:18 min. 

   8      19 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA             01:47:56     5:55 min. 

   9     119 PEREZ,ANGEL MARIA    ELITE  MERIDA CASTELLANA C.D.E.   01:49:04     7:03 min. 

  10      54 CANTALICIO,JORGE     ELITE  BTT ARROYOMOLINOS          01:49:30     7:29 min. 

  11     157 ARISTU,DANIEL        SUB23  PEDALIER                   01:49:38     7:37 min. 

  12     162 CRISTOBAL,JOSE MARIA SUB23  X-SAUCE FUJI               01:50:07     8:06 min. 

  13     189 TOLEDO,JAVIER        SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:51:09     9:08 min. 

  14     153 SANZOL,MIGUEL        SUB23  PEDALIER                   01:52:02    10:01 min. 

  15     164 INIESTA,ENRIQUE      SUB23  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:52:44    10:43 min. 

  16     211 LOPES,NARCIS         SUB23  BANYOLES  CLUB CICLISTA    01:53:08    11:07 min. 

  17     186 ROMERO,JAVIER        SUB23  GOLPE DE PEDAL C.D.E.      01:56:30    14:29 min. 

  18     120 PEREZ,LUCA           ELITE  KEWAY CLUB CICLISTA        01:57:38    15:37 min. 

  19     160 VILLANUEVA,MARIO     SUB23  X-SAUCE FUJI               01:58:39    16:38 min. 

  20      24 PRECKLER,ELOI        ELITE  AMUNT CLUB CICLISTA        01:59:10    17:09 min. 

  21     117 YUSTE,MARCOS         ELITE  LAS MORISCAS DE JARAIZ  A  01:59:27    17:26 min. 

  22     165 GOMEZ,VICTOR         SUB23  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  02:00:10    18:09 min. 

  23      13 ANDRES,MARCO         ELITE  BIKE CLUB RIOJA            01:43:45    1 Vts  

  24     210 JIMENEZ,DANIEL       SUB23  LAS MORISCAS DE JARAIZ  A  01:44:12    1 Vts  

  25      40 BARCO,JUAN PABLO     ELITE  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:44:32    1 Vts  

  26     159 GARCIA,CARLOS        SUB23  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    01:46:48    1 Vts  

  27     114 AGUILAR,FRANCISCO JA ELITE  MERIDA CASTELLANA C.D.E.   01:49:05    1 Vts  

  28     172 CAPARROS,CRISTOBAL   SUB23  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:52:24    1 Vts  

  29     116 BENITO,DAVID         ELITE  MADRID BIG RACE C.D.E.     01:45:42    2 Vts  

  --     115 FERNANDEZ,VICTOR MAN ELITE  BICISPORT ARENAS  C.D.          DNF 

  --     118 CARRERA,PABLO        ELITE  TRANS.CHEMA BOLAÑOS AUTO        DNF 

  --     166 AZORIN,ALVARO        SUB23  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS        DNF 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 JIMENEZ,JAVIER       SUB23  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:44:47          min. 

   2     157 ARISTU,DANIEL        SUB23  PEDALIER                   01:49:38     4:51 min. 

   3     162 CRISTOBAL,JOSE MARIA SUB23  X-SAUCE FUJI               01:50:07     5:20 min. 

   4     189 TOLEDO,JAVIER        SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:51:09     6:22 min. 

   5     153 SANZOL,MIGUEL        SUB23  PEDALIER                   01:52:02     7:15 min. 

   6     164 INIESTA,ENRIQUE      SUB23  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:52:44     7:57 min. 

   7     211 LOPES,NARCIS         SUB23  BANYOLES  CLUB CICLISTA    01:53:08     8:21 min. 

   8     186 ROMERO,JAVIER        SUB23  GOLPE DE PEDAL C.D.E.      01:56:30    11:43 min. 

   9     160 VILLANUEVA,MARIO     SUB23  X-SAUCE FUJI               01:58:39    13:52 min. 

  10     165 GOMEZ,VICTOR         SUB23  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  02:00:10    15:23 min. 

  11     210 JIMENEZ,DANIEL       SUB23  LAS MORISCAS DE JARAIZ  A  01:44:12    1 Vts  

  12     159 GARCIA,CARLOS        SUB23  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    01:46:48    1 Vts  

  13     172 CAPARROS,CRISTOBAL   SUB23  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:52:24    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 SANCHEZ,ISMAEL       ELITE  MUNDOBICI PRO TEAM         01:42:01           

   2      27 ALMENARA,UMBERT      ELITE  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:44:21     2:20 min. 

   3      85 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  EL REPECHO CLUB CICLISTA   01:44:45     2:44 min. 

   4      31 NOGUERA,ADRIA        ELITE  LLUCANES  UNIO CICLISTA    01:46:10     4:09 min. 

   5     121 CHIVATO,BORJA        ELITE  GOLPE DE PEDAL C.D.E.      01:46:54     4:53 min. 



 

   6       7 GARCIA,CRISTIAN      ELITE  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   01:47:19     5:18 min. 

   7      19 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA             01:47:56     5:55 min. 

   8     119 PEREZ,ANGEL MARIA    ELITE  MERIDA CASTELLANA C.D.E.   01:49:04     7:03 min. 

   9      54 CANTALICIO,JORGE     ELITE  BTT ARROYOMOLINOS          01:49:30     7:29 min. 

  10     120 PEREZ,LUCA           ELITE  KEWAY CLUB CICLISTA        01:57:38    15:37 min. 

  11      24 PRECKLER,ELOI        ELITE  AMUNT CLUB CICLISTA        01:59:10    17:09 min. 

  12     117 YUSTE,MARCOS         ELITE  LAS MORISCAS DE JARAIZ  A  01:59:27    17:26 min. 

  13      13 ANDRES,MARCO         ELITE  BIKE CLUB RIOJA            01:43:45    1 Vts  

  14      40 BARCO,JUAN PABLO     ELITE  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:44:32    1 Vts  

  15     114 AGUILAR,FRANCISCO JA ELITE  MERIDA CASTELLANA C.D.E.   01:49:05    1 Vts  

  16     116 BENITO,DAVID         ELITE  MADRID BIG RACE C.D.E.     01:45:42    2 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 17/05/15 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  19.46  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     317 SANCHEZ,OSCAR        JUN-2  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:17:04           

   2     322 JIMENEZ,YERAY        JUN-1  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:17:10        6 seg. 

   3     316 DASCALU,VLAD         JUN-2  BIKE CLUB RIOJA            01:18:43     1:39 min. 

   4     331 MIRALLES,TOMAS       JUN-1  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:20:06     3:02 min. 

   5     323 MUÑOZ,JUAN CARLOS    JUN-2  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:20:14     3:10 min. 

   6     321 RODRIGUEZ,JUAN ANTON JUN-1  MUNDOBICI PRO TEAM         01:20:33     3:29 min. 

   7     360 CASTELLANOS,GONZALO  JUN-1  +PULSACIONESS TEAM         01:20:57     3:53 min. 

   8     314 ASTARRIAGA,IÑIGO     JUN-2  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  01:23:08     6:04 min. 

   9     315 LATORRE,JULEN        JUN-1  AIARABIKE-SPIUK            01:23:25     6:21 min. 

  10     362 IBAÑEZ,GONZALO       JUN-2  MERIDA CASTELLANA C.D.E.   01:24:00     6:56 min. 

  11     355 MARTINEZ,Jose Lucian JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:25:39     8:35 min. 

  12     304 RONCERO,MARIO        JUN-1  TRANS.CHEMA BOLAÑOS AUTO   01:26:36     9:32 min. 

  13     320 ALCANTARA,ANTONIO    JUN-2  AMUNT CLUB CICLISTA        01:26:55     9:51 min. 

  14     366 FERNANDEZ,VICENTE    JUN-1  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:27:56    10:52 min. 

  15     365 HERNANDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  AMUNT CLUB CICLISTA        01:32:15    15:11 min. 

  16     364 GOMEZ,HECTOR         JUN-1  MAMMOTH                    01:33:44    16:40 min. 

  17     359 VILLAJOS,JAIME       JUN-1  +PULSACIONESS TEAM         01:35:24    18:20 min. 

  18     361 ARROYO,MOISES        JUN-2  LAS MORISCAS DE JARAIZ  A  01:38:08    21:04 min. 

  19     363 JIMENEZ,DANIEL       JUN-1  BTT ARROYOMOLINOS          01:25:09    1 Vts  

  20     306 CORTES,ADRIAN JOSE   JUN-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:26:24    1 Vts  

  --     318 LORCA,DANIEL         JUN-1  CROSSBIKER TEAM C.D.E.          DNF 

  --     325 GONZALEZ,RUBEN       JUN-1  BTT SANTA PERPETUA  CLUB        DNF 

  --     329 NOWIK,NORBERT  WIK   JUN-1  ROTOR-GOLPE DE PEDAL            DNF 

  --     358 GARRIDO,GABRIEL      JUN-1  +PULSACIONESS TEAM              DNF 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     317 SANCHEZ,OSCAR        JUN-2  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:17:04           

   2     322 JIMENEZ,YERAY        JUN-1  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:17:10        6 seg. 

   3     316 DASCALU,VLAD         JUN-2  BIKE CLUB RIOJA            01:18:43     1:39 min. 

   4     331 MIRALLES,TOMAS       JUN-1  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:20:06     3:02 min. 

   5     323 MUÑOZ,JUAN CARLOS    JUN-2  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:20:14     3:10 min. 

   6     321 RODRIGUEZ,JUAN ANTON JUN-1  MUNDOBICI PRO TEAM         01:20:33     3:29 min. 

   7     360 CASTELLANOS,GONZALO  JUN-1  +PULSACIONESS TEAM         01:20:57     3:53 min. 

   8     314 ASTARRIAGA,IÑIGO     JUN-2  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  01:23:08     6:04 min. 

   9     315 LATORRE,JULEN        JUN-1  AIARABIKE-SPIUK            01:23:25     6:21 min. 

  10     362 IBAÑEZ,GONZALO       JUN-2  MERIDA CASTELLANA C.D.E.   01:24:00     6:56 min. 

  11     355 MARTINEZ,Jose Lucian JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:25:39     8:35 min. 

  12     304 RONCERO,MARIO        JUN-1  TRANS.CHEMA BOLAÑOS AUTO   01:26:36     9:32 min. 

  13     320 ALCANTARA,ANTONIO    JUN-2  AMUNT CLUB CICLISTA        01:26:55     9:51 min. 

  14     366 FERNANDEZ,VICENTE    JUN-1  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:27:56    10:52 min. 

  15     365 HERNANDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  AMUNT CLUB CICLISTA        01:32:15    15:11 min. 

  16     364 GOMEZ,HECTOR         JUN-1  MAMMOTH                    01:33:44    16:40 min. 

  17     359 VILLAJOS,JAIME       JUN-1  +PULSACIONESS TEAM         01:35:24    18:20 min. 

  18     361 ARROYO,MOISES        JUN-2  LAS MORISCAS DE JARAIZ  A  01:38:08    21:04 min. 



 

  19     363 JIMENEZ,DANIEL       JUN-1  BTT ARROYOMOLINOS          01:25:09    1 Vts  

  20     306 CORTES,ADRIAN JOSE   JUN-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:26:24    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 17/05/15 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  20.34  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     574 GUERRERO,JOSE MARIA  MA-30  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  00:58:59           

   2     558 ORTIGOSA,JUAN ANTONI MA-30  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   00:59:34       35 seg. 

   3     660 CHICA,ISRAEL         MA-30  BICIAREA C.D.E.            01:00:38     1:39 min. 

   4     572 PUIG,DAVID           MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:00:54     1:55 min. 

   5     662 DEL NERO,NEREO       MA-30  MOLEROBIKES C.D.E          01:01:08     2:09 min. 

   6     658 GALAN,FRANCISCO      MA-30  AGORA BIKES - SCOTT        01:02:49     3:50 min. 

   7     557 PRADINI,AITOR        MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:03:00     4:01 min. 

   8     553 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:03:54     4:55 min. 

   9     566 APARISI,JAVIER       MA-30  CULTBIKES-ENGOBE           01:04:36     5:37 min. 

  10     567 PASCUAL,FCO. JAVIER  MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:06:20     7:21 min. 

  11     554 DE LA TORRE,GONZALO  MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:10:12    11:13 min. 

  12     659 GARZON,JERONIMO      MA-30  LAS MORISCAS DE JARAIZ  A  01:13:38    14:39 min. 

  13     661 SANTAMARIA,EDUARDO   MA-30  MAMMOTH                    01:14:43    15:44 min. 

  14     264 RUIZ,AUREA           F-ELI  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:17:47    18:48 min. 

  15     271 PINO,INMACULADA      F-ELI  CROSSBIKER - PINA TEAM     01:19:00    20:01 min. 

  16     270 SOPEÑA,CECILIA       F-ELI  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:23:09    24:10 min. 

  17     265 MARTIN,MARIA         F-ELI  BIKES 101 C.D.E.           01:03:05    1 Vts  

  18     287 CHAPA,AMPARO         F-S23  LA VILA JOIOSA             01:09:01    1 Vts  

  --     657 CARRERAS,MIGUEL ANGE MA-30  SEGURCARRERAS XC TEAM  C.       DNF 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     574 GUERRERO,JOSE MARIA  MA-30  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  00:58:59           

   2     558 ORTIGOSA,JUAN ANTONI MA-30  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   00:59:34       35 seg. 

   3     660 CHICA,ISRAEL         MA-30  BICIAREA C.D.E.            01:00:38     1:39 min. 

   4     572 PUIG,DAVID           MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:00:54     1:55 min. 

   5     662 DEL NERO,NEREO       MA-30  MOLEROBIKES C.D.E          01:01:08     2:09 min. 

   6     658 GALAN,FRANCISCO      MA-30  AGORA BIKES - SCOTT        01:02:49     3:50 min. 

   7     557 PRADINI,AITOR        MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:03:00     4:01 min. 

   8     553 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:03:54     4:55 min. 

   9     566 APARISI,JAVIER       MA-30  CULTBIKES-ENGOBE           01:04:36     5:37 min. 

  10     567 PASCUAL,FCO. JAVIER  MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:06:20     7:21 min. 

  11     554 DE LA TORRE,GONZALO  MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:10:12    11:13 min. 

  12     659 GARZON,JERONIMO      MA-30  LAS MORISCAS DE JARAIZ  A  01:13:38    14:39 min. 

  13     661 SANTAMARIA,EDUARDO   MA-30  MAMMOTH                    01:14:43    15:44 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     287 CHAPA,AMPARO         F-S23  LA VILA JOIOSA             01:33:28          min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     264 RUIZ,AUREA           F-ELI  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:17:47          min. 

   2     271 PINO,INMACULADA      F-ELI  CROSSBIKER - PINA TEAM     01:19:00     1:13 min. 

   3     270 SOPEÑA,CECILIA       F-ELI  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:23:09     5:22 min. 

   4     265 MARTIN,MARIA         F-ELI  BIKES 101 C.D.E.           01:25:36    7:49  min. 

 

 

 

  



 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 17/05/15 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  19.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 ADRADA,JULIAN        MA-40  X-SAUCE FUJI               00:45:39           

   2     708 LORCA,DANIEL         MA-40  CROSSBIKER TEAM C.D.E.     00:47:06     1:27 min. 

   3     750 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   00:47:57     2:18 min. 

   4     450 CALZADA,SAUL         CAD-1  DAESSA SPORT               00:48:24     2:45 min. 

   5     420 ARTIGAS,CARLOS       CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:48:35     2:56 min. 

   6     424 SAGARDOY,IÑIGO       CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:48:48     3:09 min. 

   7     423 FLORES,RAUL          CAD-2  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  00:48:59     3:20 min. 

   8     802 CALVO,JOSE ANTONIO   MA-50  CROSSBIKER - PINA TEAM     00:49:16     3:37 min. 

   9     462 ORTIZ,IVAN           CAD-2  BICIOBIKER TALAVERA  C.C.  00:49:18     3:39 min. 

  10     446 BENITO,AITOR         CAD-2  DAESSA SPORT               00:49:33     3:54 min. 

  11     468 BLASCO,SERGIO        CAD-2  CULTBIKES-ENGOBE           00:49:44     4:05 min. 

  12     421 MERINO,MIKEL         CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:49:51     4:12 min. 

  13     463 CAÑADA,JOSE CARLOS   CAD-2  SEGURCARRERAS XC TEAM  C.  00:50:42     5:03 min. 

  14     801 BATLLORI,PERE        MA-50  BICI OCI COMP.  CLUB CICL  00:51:02     5:23 min. 

  15     769 BLESA,ANTONIO        MA-40  BICIOBIKER TALAVERA  C.C.  00:51:09     5:30 min. 

  16     416 ELIAS,MIGUEL         CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:51:20     5:41 min. 

  17     428 IZCUE,AITOR          CAD-2  BICIHOBBY WR               00:51:24     5:45 min. 

  18     427 ALARCON,MARCUS       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   00:52:11     6:32 min. 

  19     704 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    00:52:17     6:38 min. 

  20     413 CASAJUS,DAVID        CAD-2  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   00:52:21     6:42 min. 

  21     766 BENITO,FCO. JAVIER   MA-40  VILLA DEL PRADO U.C.       00:52:31     6:52 min. 

  22     418 BATALLA,RUBEN        CAD-1  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  00:52:38     6:59 min. 

  23     501 DURAN,MAGDA          F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:52:43     7:04 min. 

  24     438 RODRIGUEZ,RICARD     CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:52:56     7:17 min. 

  25     768 TORES,JUAN FRANCIS   MA-40  CRT-CORDOBES RACING TEAM   00:53:13     7:34 min. 

  26     425 IRIBARREN,MIKEL IOSU CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:53:15     7:36 min. 

  27     809 MATALOBOS,ANDRES     MA-50  JESUS YUSTE RENOVABLES     00:53:17     7:38 min. 

  28     813 MARTINEZ,Abelardo    MA-50  TUNE BIKES                 00:53:20     7:41 min. 

  29     466 SERRANO,ABRAHAM      CAD-2  +PULSACIONESS TEAM         00:53:44     8:05 min. 

  30     415 LIROLA,MARC          CAD-2  THE GAMBERS C.C.           00:53:56     8:17 min. 

  31     503 RODRIGUEZ,MARIA      F-JUN  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  00:54:10     8:31 min. 

  32     429 CASCAJO,RODRIGO      CAD-1  VILLA DEL PRADO U.C.       00:54:44     9:05 min. 

  33     417 ALONSO,ALVARO        CAD-2  X-SAUCE FUJI               00:56:08    10:29 min. 

  34     765 HERMOSO DE,FCO. JAVI MA-40  SALCHI BICICLETAS          00:57:30    11:51 min. 

  35     455 RAMOS,VICTOR         CAD-1  MOLEROBIKES C.D.E          00:57:34    11:55 min. 

  36     822 MOLERO,EMILIO        MA-60  MOLEROBIKES C.D.E          00:59:32    13:53 min. 

  37     465 RODRIGUEZ,LUCAS      CAD-1  VILLA DEL PRADO U.C.       00:59:57    14:18 min. 

  38     504 ROJAS,LUCIA          F-JUN  MOLEROBIKES C.D.E          00:59:59    14:20 min. 

  39     434 LLORENTE,UNAI        CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:00:21    14:42 min. 

  40     502 GAY,SARA             F-JUN  AMUNT CLUB CICLISTA        01:02:19    16:40 min. 

  41     459 HIDALGO,MARCOS       CAD-1  CRT-CORDOBES RACING TEAM   01:03:46    18:07 min. 

  42     824 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA             01:04:52    19:13 min. 

  43     430 GONZALEZ,MIGUEL      CAD-1  ROTOR-GOLPE DE PEDAL       01:10:29    24:50 min. 

  44     414 LARRAYOZ,JAVIER      CAD-2  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   00:52:19    1 Vts  

  45     406 GARDE,ANDRES         CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      00:54:36    1 Vts  

  --     458 ESTEBAN,JAVIER       CAD-2  CRT-CORDOBES RACING TEAM        DNF 

  --     464 AMOR,ALEJANDRO       CAD-1  CRT-CORDOBES RACING TEAM        DNF 

  --     725 PARRA,JOSE DAVID     MA-40  ROTOR-GOLPE DE PEDAL            DNF 

  --     764 LOPEZ MARTI,JOSEBA   MA-40  VIBIKE C.D.C.                   DNF 

  --     767 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-40  POWERBIKES                      DNF 

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     450 CALZADA,SAUL         CAD-1  DAESSA SPORT               00:48:24          min. 

   2     420 ARTIGAS,CARLOS       CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:48:35       11 seg. 

   3     424 SAGARDOY,IÑIGO       CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:48:48       24 seg. 

   4     423 FLORES,RAUL          CAD-2  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  00:48:59       35 seg. 

   5     462 ORTIZ,IVAN           CAD-2  BICIOBIKER TALAVERA  C.C.  00:49:18       54 seg. 



 

   6     446 BENITO,AITOR         CAD-2  DAESSA SPORT               00:49:33     1:09 min. 

   7     468 BLASCO,SERGIO        CAD-2  CULTBIKES-ENGOBE           00:49:44     1:20 min. 

   8     421 MERINO,MIKEL         CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:49:51     1:27 min. 

   9     463 CAÑADA,JOSE CARLOS   CAD-2  SEGURCARRERAS XC TEAM  C.  00:50:42     2:18 min. 

  10     416 ELIAS,MIGUEL         CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:51:20     2:56 min. 

  11     428 IZCUE,AITOR          CAD-2  BICIHOBBY WR               00:51:24     3:00 min. 

  12     427 ALARCON,MARCUS       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   00:52:11     3:47 min. 

  13     413 CASAJUS,DAVID        CAD-2  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   00:52:21     3:57 min. 

  14     418 BATALLA,RUBEN        CAD-1  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  00:52:38     4:14 min. 

  15     438 RODRIGUEZ,RICARD     CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:52:56     4:32 min. 

  16     425 IRIBARREN,MIKEL IOSU CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:53:15     4:51 min. 

  17     466 SERRANO,ABRAHAM      CAD-2  +PULSACIONESS TEAM         00:53:44     5:20 min. 

  18     415 LIROLA,MARC          CAD-2  THE GAMBERS C.C.           00:53:56     5:32 min. 

  19     429 CASCAJO,RODRIGO      CAD-1  VILLA DEL PRADO U.C.       00:54:44     6:20 min. 

  20     417 ALONSO,ALVARO        CAD-2  X-SAUCE FUJI               00:56:08     7:44 min. 

  21     455 RAMOS,VICTOR         CAD-1  MOLEROBIKES C.D.E          00:57:34     9:10 min. 

  22     465 RODRIGUEZ,LUCAS      CAD-1  VILLA DEL PRADO U.C.       00:59:57    11:33 min. 

  23     434 LLORENTE,UNAI        CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:00:21    11:57 min. 

  24     459 HIDALGO,MARCOS       CAD-1  CRT-CORDOBES RACING TEAM   01:03:46    15:22 min. 

  25     430 GONZALEZ,MIGUEL      CAD-1  ROTOR-GOLPE DE PEDAL       01:10:29    22:05 min. 

  26     414 LARRAYOZ,JAVIER      CAD-2  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   00:52:19    1 Vts  

  27     406 GARDE,ANDRES         CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      00:54:36    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 ADRADA,JULIAN        MA-40  X-SAUCE FUJI               00:45:39           

   2     708 LORCA,DANIEL         MA-40  CROSSBIKER TEAM C.D.E.     00:47:06     1:27 min. 

   3     750 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   00:47:57     2:18 min. 

   4     769 BLESA,ANTONIO        MA-40  BICIOBIKER TALAVERA  C.C.  00:51:09     5:30 min. 

   5     704 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    00:52:17     6:38 min. 

   6     766 BENITO,FCO. JAVIER   MA-40  VILLA DEL PRADO U.C.       00:52:31     6:52 min. 

   7     768 TORES,JUAN FRANCIS   MA-40  CRT-CORDOBES RACING TEAM   00:53:13     7:34 min. 

   8     765 HERMOSO DE,FCO. JAVI MA-40  SALCHI BICICLETAS          00:57:30    11:51 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 DURAN,MAGDA          F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:52:43          min. 

   2     503 RODRIGUEZ,MARIA      F-JUN  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  00:54:10     1:27 min. 

   3     504 ROJAS,LUCIA          F-JUN  MOLEROBIKES C.D.E          00:59:59     7:16 min. 

   4     502 GAY,SARA             F-JUN  AMUNT CLUB CICLISTA        01:02:19     9:36 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     802 CALVO,JOSE ANTONIO   MA-50  CROSSBIKER - PINA TEAM     00:49:16          min. 

   2     801 BATLLORI,PERE        MA-50  BICI OCI COMP.  CLUB CICL  00:51:02     1:46 min. 

   3     809 MATALOBOS,ANDRES     MA-50  JESUS YUSTE RENOVABLES     00:53:17     4:01 min. 

   4     813 MARTINEZ,Abelardo    MA-50  TUNE BIKES                 00:53:20     4:04 min. 

   5     824 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA             01:04:52    15:36 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     822 MOLERO,EMILIO        MA-60  MOLEROBIKES C.D.E          00:59:32          min. 

 

 

 

 

  



 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 17/05/15 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  14.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     532 VARAS,MONICA         F-CAD  VILLA DEL PRADO U.C.       00:41:21           

   2     531 LOPEZ,SUSANA         F-CAD  MOLEROBIKES C.D.E          00:42:15       54 seg. 

   3     530 YUSTO,SARA           F-CAD  FUENLABRADA                00:47:21     6:00 min. 

   4     529 BAQUEDANO,MIREIA     F-CAD  BIKESPORT CHIVA CC         00:48:44     7:23 min. 

 

 Clasificación de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     532 VARAS,MONICA         F-CAD  VILLA DEL PRADO U.C.       00:41:21           

   2     531 LOPEZ,SUSANA         F-CAD  MOLEROBIKES C.D.E          00:42:15       54 seg. 

   3     530 YUSTO,SARA           F-CAD  FUENLABRADA                00:47:21     6:00 min. 

   4     529 BAQUEDANO,MIREIA     F-CAD  BIKESPORT CHIVA CC         00:48:44     7:23 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 


